

ALLEGATO A2 - FABBISOGNO - PROCEDURA DI GARA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA, MEDIANTE RICHIESTA SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), PER LA FORNITURA TRIENNALE, IN SOMMINISTRAZIONE, DI ALLERGENI - LOTTI DESERTI - IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA € 143.907,00 OLTRE IVA - CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA AI SENSI DELL'ART. 108 COMMA 1 DEL DLGS 36/2023

<i>LOTTO 1 - Inalanti prick test</i>	<i>Prezzo/ml</i>	<i>q.tà'/annua</i>	<i>q.tà triennale</i>	<i>Importo triennale</i>
Acaro siro	9,00 €	105	315	2.835,00 €
Ambrosie mix	6,50 €	105	315	2.047,50 €
Artemisia vulgaris (assenzio selvatico)	6,50 €	105	315	2.047,50 €
Artemisia absinthium (assenzio)	6,50 €	105	315	2.047,50 €
Apergillus fumigatus	6,50 €	140	420	2.730,00 €
Aspergilli Mix(Fumigatus e Niger)	6,50 €	140	420	2.730,00 €
Aspergillus niger	6,50 €	140	420	2.730,00 €
Betulla pendula	6,50 €	105	315	2.047,50 €
Blatella germanica (scarafaggio)	11,00 €	35	105	1.155,00 €
Candida albicans	6,50 €	35	105	682,50 €
Cladosporium herbarum	6,50 €	21	63	409,50 €
Corylus avellana	6,50 €	21	63	409,50 €
Cryptomeria japonica	6,50 €	21	63	409,50 €
Cupressus arizonica	6,50 €	21	63	409,50 €
Cynodon dactylon (erba canina)	6,50 €	140	420	2.730,00 €
Dermatophagoides Mix(D. farinae, D. pteronyssinus)	9,00 €	200	600	5.400,00 €
Latex	11,00 €	70	210	2.310,00 €
Epitelio di coniglio	6,50 €	35	105	682,50 €
Epitelio di criceto	6,50 €	35	105	682,50 €
Epitelio di gatto	6,50 €	140	420	2.730,00 €
Lolium perenne	6,50 €	21	63	409,50 €
Parietaria officinalis (erba vetriolo)	6,50 €	70	210	1.365,00 €
Parietaria Judaica (erba dei muri o parietaria)	6,50 €	105	315	2.047,50 €
Penicillium chrysogenum	6,50 €	35	105	682,50 €
Phleum pratense (codolina)	6,50 €	140	420	2.730,00 €
Plantago Lanceolata (lanciuola)	6,50 €	21	63	409,50 €
Platanus occidentalis	6,50 €	21	63	409,50 €
Poa pratensis	6,50 €	21	63	409,50 €
Populus nigra	6,50 €	21	63	409,50 €
Salix nigra	6,50 €	21	63	409,50 €

Alternaria alternata	6,50 €	70	210	1.365,00 €
Chenopodium album	6,50 €	21	63	409,50 €
Epitelio di cane	6,50 €	140	420	2.730,00 €
Epitelio di cavallo	6,50 €	70	210	1.365,00 €
			TOT.	52.377,00 €

<i>LOTTO 2a - APTENI SERIE BASE ADULTI PATCH TEST in siringhe pre-dosate (come da allegato aifa)</i>	<i>Prezzo/ml</i>	<i>Quantità ml annuali</i>	<i>q.tà ml triennale</i>	<i>Importo triennale</i>
BALSAMO DEL PERÙ	10,00 €	50	150	1.500,00 €
BENZISOTIAZOLINONE, SALE SODICO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
BUDESONIDE	10,00 €	50	150	1.500,00 €
CAINA MIX	10,00 €	50	150	1.500,00 €
COBALTO (II) CLORURO ESAIDRATO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
COCAMIDOPROPILBETAINA	10,00 €	50	150	1.500,00 €
COLOFONIA	10,00 €	50	150	1.500,00 €
COMPOSITAE MIX II	10,00 €	50	150	1.500,00 €
DIMETILAMINOPROPILAMINA (DMAPA)	10,00 €	50	150	1.500,00 €
DISPERSI MIX	10,00 €	50	150	1.500,00 €
FENILISOPROPIL p-FENILENDIAMINA (IPPD)	10,00 €	50	150	1.500,00 €
FORMALDEIDE	10,00 €	50	150	1.500,00 €
IDROSSIETIL METACRILATO (HEMA)	10,00 €	50	150	1.500,00 €
LANOLINA ALCOLI	10,00 €	50	150	1.500,00 €
LYRAL	10,00 €	50	150	1.500,00 €
MERCAPTOBENZOTIAZOLO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
MERCAPTO MIX	10,00 €	50	150	1.500,00 €
METILCLOROISOTIAZOLINONE/ METILISOTIAZOLINONE; KATHON CG;	10,00 €	50	150	1.500,00 €
METILISOTIAZOLINONE (MIT)	10,00 €	50	150	1.500,00 €
NEOMICINA SOLFATO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
NICHEL SOLFATO ESAIDRATO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
PARABENI MIX	10,00 €	50	150	1.500,00 €
p-FENILENDIAMINA (PPD)	10,00 €	50	150	1.500,00 €
POTASSIO BICROMATO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
PROFUMI MIX I + SORBITAN SESQUIOLEATO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
PROFUMI MIX II	10,00 €	50	150	1.500,00 €
RESINA EPOSSIDICA	10,00 €	50	150	1.500,00 €

RESINA p-TER-BUTILFENOLFORMALDEIDICA	10,00 €	50	150	1.500,00 €
SODIO METABISOLFITO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
SORBITAN SESQUIOLEATO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
TIURAM MIX	10,00 €	50	150	1.500,00 €
TIXOCORTOLO 21-PIVALATO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
VASELINA	10,00 €	50	150	1.500,00 €
			TOT.	49.500,00 €

<i>LOTTO 2b - APTENI SERIE BASE <u>PEDIATRICA</u> PATCH TEST in siringhe pre-dosate (come da allegato aifa)</i>	<i>Prezzo/ml</i>	<i>Quantità ml annuali</i>	<i>q.tà ml triennale</i>	<i>costo trennale</i>
BALSAMO DEL PERÙ	10,00 €	50	150	1.500,00 €
COBALTO (II) CLORURO ESAIDRATO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
COCAMIDOPROPILBETAINA	10,00 €	50	150	1.500,00 €
COLOFONIA	10,00 €	50	150	1.500,00 €
COMPOSITAE MIX II	10,00 €	50	150	1.500,00 €
DIMETILAMINOPROPILAMINA (DMAPA)	10,00 €	50	150	1.500,00 €
DISPERSI MIX	10,00 €	50	150	1.500,00 €
FORMALDEIDE	10,00 €	50	150	1.500,00 €
LANOLINA ALCOLI	10,00 €	50	150	1.500,00 €
MERCAPTO MIX	10,00 €	50	150	1.500,00 €
METILCLOROISOTIAZOLINONE/ METILISOTIAZOLINONE; KATHON CG	10,00 €	50	150	1.500,00 €
METILISOTIAZOLINONE (MIT)	10,00 €	50	150	1.500,00 €
NEOMICINA SOLFATO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
NICHEL SOLFATO ESAIDRATO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
p-FENILENDIAMINA (PPD)	10,00 €	50	150	1.500,00 €
POTASSIO BICROMATO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
PROFUMI MIX I + SORBITAN SESQUIOLEATO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
PROFUMI MIX II	10,00 €	50	150	1.500,00 €
RESINA p-TER-BUTILFENOLFORMALDEIDICA	10,00 €	50	150	1.500,00 €
SORBITAN SESQUIOLEATO	10,00 €	50	150	1.500,00 €
TIURAM MIX	10,00 €	50	150	1.500,00 €
VASELINA	10,00 €	50	150	1.500,00 €
			TOT.	33.000,00 €

LOTTO 2c - MATERIALE ACCESSORIO PER PATCH TEST **<i>(conforme ai patch test di cui ai sub lotti 2a e 2b)</i>	COSTO CEROTTO UNIT. SENZA IVA	Q.TA' ANNUALE PZ	q.tà pz triennale	costo triennale
Cerotto di tipo medicale ipoallergenico, sul quale è possibile scrivere, con n°. 10 dischetti per striscia. Completati di dischetti di carta da filtro da fissare nelle singole celle senza alcun collante e da utilizzare per apteni in soluzione liquida	1,60 €	1800	5400	8.640,00 €
			TOT.	8.640,00 €
LOTTO 3 - BETA-LATTOGLOBULINA	COSTO CEROTTO UNIT. SENZA IVA	Q.TA' ANNUALE PZ	q.tà pz triennale	costo triennale
Beta - Lattoglobulina	6,50 €	20	60	390,00 €
			TOT.	390,00 €
		Importo complessivo		143.907,00 €

